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Produits boulangers - Prodotti da forno

. n°: 2628)

Cocoa

Ingrédients

sucre, huile de colza, FARINE DE BLE, eau, AMIDON DE BLE, matiére grasse végétale
(palme, noix de coco), Cacao maigre en poudre (5%), poudre D’'OEUFS ENTIERS,
maltodextrine, poudre DOUCE DE LACTOSERUM, agent de levage(diphosphate, sodium),
SEMOULE DE BLE DUR, LACTOSE, émulsifiant(le sorbitantristéarate, LECITHINE DE
SOJA), ardbme naturel de vanille, sel

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

—

Mise a jour le : 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Téléphone: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch
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Cadre cake marbré

Ingrédients

sucre, FARINE DE BLE, huile de colza, matiére grasse végétale(palme, noix de coco), eau,
AMIDON DE BLE, Cacao maigre en poudre (3%), poudre D’OEUFS ENTIERS, maltodextrine,
poudre DOUCE DE LACTOSERUM, agent de levage(diphosphate, sodium), LACTOSE,
SEMOULE DE BLE DUR, émulsifiant(le sorbitantristéarate, LECITHINE DE SOJA), LAIT
ENTIER EN POUDRE, CREME poudre, sel, ardme naturel de vanille, PROTEINE DE LAIT
Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES

Allergénes

Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, GRAINES DE SOJA ET
DERIVES, LAIT ET DERIVES

—

Mise a jour le : 09.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
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Ingrédients

FARINE DE BLE, huile de colza, sucre, eau, AMIDON DE BLE, poudre D’OEUFS ENTIERS,
maltodextrine, dextrose, agent de levage(diphosphate, sodium), LACTOSE, ardbme naturel de
citron(contient, BLE, LACTOSE), SEMOULE DE BLE DUR, zeste de citron (0,37%), sel,
matiére grasse de palme, agent acidifiant acide citrique, extrait de carottes

Peut contenir des traces de: NOIX ET DERIVES

Allergénes
Contient: CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DERIVES, LAIT ET DERIVES

—
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